BURMISTRZ **GMINY I MIASTA** NOWE SKALMIERZYCE woj. wielkopolskie

RG.6220.25.2023

Skalmierzyce, 26 czerwca 2024 r.

Obwieszczenie

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce

Stosownie do art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) oraz 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce zebrał już wystarczające dowody i materiały do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na:

budowie instalacji (farmy) fotowoltaicznej o łącznej mocy do 4 MW wraz z pozostała niezbędną infrastrukturą techniczną, na dz. nr 5, 61, 64 (obręb Biskupice), w toku postępowania w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr

RG.6220.21.2019 z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Z materiałami sprawy można się zapoznać w siedzibie urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z siedziba w Skalmierzycach ul. Ostrowska 8, 63-460 Nowe Skalmierzyce, pok. 31, w godz. 8:00 - 16:00 (pn) oraz 7:30 - 15:30 (wt-pt), z możliwością wypowiedzenia się również, co do zgłoszonych żądań, w terminie 7 dni od daty zawiadomienia stron.

Jednocześnie zawiadamia się, że zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) zawiadomienie stron uważa się za dokonane od 28.06.2024 r., tj. dnia, w którym nastąpiło publiczne ogłoszenie poprzez obwieszczenie zamieszczone na tablicach ogłoszeń sołectwa. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

> Z upoważnienia Burmistrza Kierownik Referatu Geodezji, Budownictwa i Ochrony Środowiska Marcin/Furmański

